3

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015	                                                                                     № 81
д. Шапша

Об утверждении плана проверок на 2016 год администрацией сельского поселения Шапша по проведению ведомственного контроля в отношении МКУК «СДК и Д»  сельского поселения Шапша в соответствии со ст. 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации сельского поселения Шапша от 14.04.2014г. № 35 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков» и распоряжением главы сельского поселения Шапша от 29.09.2015г. № 171-р  «О создании комиссии администрации сельского поселения Шапша для проведения ведомственного контроля в отношении МКУК «СДК и Д» сельского поселения Шапша в соответствии со ст. 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план проверок на 2016 год администрацией сельского поселения Шапша в отношении МКУК «СДК и Д» сельского поселения Шапша в соответствии со ст. 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             Л.А. Овчерюкова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 26.10.2015 № 81

ПЛАН
 проверок на 2016 год администрацией сельского поселения Шапша по проведению ведомственного контроля в отношении МКУК «СДК и Д» сельского поселения Шапша в соответствии со ст. 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	№ п/п
	Администрация сельского поселения Шапша
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения подведомственного заказчика
	Предмет и периоды, за которые проверяется деятельность
	Форма проверки
	Дата начала и окончания проверки

	1
	Администрация сельского поселения Шапша для проведения ведомственного контроля в отношении МКУК «СДК и Д» сельского поселения Шапша
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры и Досуга» сельского поселения Шапша
ИНН 8618006419
КПП 861801001
Место нахождения: 628508, Ханты-Мансийский р-н, д. Шапша,, ул. Молодежная, д. 4.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок за 2015 г.
	Документарная
	09.06.2016-08.07.2016

image1.emf